ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2021 г. N 1443

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТЫ 2 И 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 11 АВГУСТА 1995 Г. N 804

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункты 2 и 3 постановления Правительства

Российской Федерации от 11 августа 1995 г. N 804 "О военных представительствах Министерства

обороны Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 22, ст.

2766; 2014, N 28, ст. 4055).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 28 августа 2021 г. N 1443

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПУНКТЫ 2 И 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 11 АВГУСТА 1995 Г. N 804

Пункт 2 и абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

"2. Утвердить нормы отчисления денежных средств на содержание военных представительств

Министерства обороны Российской Федерации и органов их контроля в размере 1,95 процента

стоимости вооружения, военной техники, военно-технического и иного имущества (далее - военная

продукция), поставляемого вне государственного оборонного заказа.

3. Установить, что контроль качества и приемка военной продукции, поставляемой вне

государственного оборонного заказа, осуществляются на договорной основе.".